晋江市教育局关于派员参加泉州市2018年乡村中学校长助力工程培训班的通知
教育系统相关单位：
现将《泉州市教育局关于举办泉州市2018年乡村中学校长助力工程培训班的通知》（附件1）转发给你们，请根据文件精神及名额安排（附加2）派员参加培训（培训对象为本单位还未参加过省级及以上乡村校长助力工程培训班的副校长），并于2018年12月19日下午下班前将《泉州市乡村校长助力工程市级培训对象汇总表》（附件3）发送至人事科邮箱85660294@163.com。
附件：1.泉州市教育局关于举办泉州市2018年乡村校长助力工程培训班的通知

      2.泉州市2018年乡村中学校长助力工程培训班名额安排

      3.泉州市乡村校长助力工程市级培训对象汇总表

晋江市教育局
2018年12月19日
1
— 1 —